



Hemşirelik Bilimi Dergisi

Journal of Nursing Science

<http://dergipark.gov.tr/hbd>

e-ISSN:2636-8439

Önsöz

26.04.2024

Değerli Okuyucularımız Merhaba,

Şubat 2024 itibari ile derginin yeni Editörleri olarak göreve başladık. Sizlerle bulduğumuz için kendimizi şanslı ve özel hissediyoruz. Bu fırsatı bize sağlayan başta dekanımız Sayın Prof. Dr. Hilmiye AKSU ve Birim Yayın Komisyonu Üyeleri olmak üzere fakültemizde bizi destekleyen tüm öğretim elemanlarına ve dergimizde bizlerle birlikte çalışmayı kabul eden yeni dergi sekreterlerimize içten teşekkürü borç biliriz.

Yeni Editörler olarak dergimize gelen makalelerin sürecinin daha hızlı, adil ve kendi bilim alanlarındaki profesyonel akademisyenler tarafından değerlendirilmesini sağlamak üzere Alan Editörleri belirledik. Ayrıca Danışma Kuruluna Uluslararası akademisyenleri davet ettik. Ulusal Danışma Kurulu üyelerimizin farklı kurumlardan akademisyen sayısını arttırdık. Bu süreçte davetimizi kabul eden bütün Alan Editörlerine ve Ulusal-Uluslararası Danışma Kurulu üyelerimize içten teşekkür ederiz.

Mayıs 2018 tarihinde yayın hayatına başlamış olan Hemşirelik Bilimi Dergisi sizlerin de katkısı ve desteği ile bu zamana kadar yayın hayatını sürdürmüştür. Bundan sonra da yayın hayatına güçlenerek devam etmeyi hedefliyor, dergimize devam etmesini arzuladığımız destek ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ediyoruz. Bundan sonraki hedefimiz Hemşirelik Bilimi Dergi' sinin girdiği Ulusal ve Uluslararası index sayısını arttırmak, daha fazla araştırma makalelerinin yayınlanmasını sağlamak ve atıf sayısını arttırmaktır.

Mayıs 2018 tarihinden itibaren derginin Editörleri olarak sizlere ulaşan Prof. Dr. Güleğün TÜRK ve Prof. Dr. Filiz ADANA ile bir dönem Editör Yardımcısı olarak görev yapmış olan Doç. Dr. Seher SARIKAYA KARABUDAK'a, hem Mizanpaj Editörü hem de dergi sekreteri olarak görev yapmış olan Dr. Öğr. Üyesi Orkun ERKAYIRAN ve dergi sekreterliğinin bir diğer üyesi olarak görev yapmış olan Arş. Gör. Dr. Bircan KAHRAMAN BERBEROĞLU'na bu zamana kadar verdikleri hizmetler için teşekkürlerimizi sunarız.

Derginin bu aşamaya gelmiş olmasında katkıları olan Hemşirelik Fakültesi Yayın Komisyonu ve Danışma Kurulu üyelerine ve kendilerine değerlendirilmek üzere gönderilmiş olan makaleleri yoğun programları içerisinde okuyarak bilime ve dergimize katkı sağlayan hakemlerimize, hemşireliğin gelişmesindeki yeri yadsınamaz olan araştırmalarını dergiye yayınlanması için gönderen değerli araştırmacılarımıza ve siz okuyucularımıza ayrıca teşekkürlerimizi sunarız.

Bilim sürekli gelişmekte olan ve hızına yetişmekte zorlandığımız bir süreçle devam etmekte. İnternet ortamında 2023 yılındaki "Önemli Bilimsel ve Teknolojik Gelişmeler" nelerdir olarak tarattığımızda sağlık alanındaki gelişmeler olarak; *Alzheimer'ı yavaşlatan ilk ilaç onaylandı, insan Ykromozomunun tamamının DNA dizilimi belirlendi, felçli hastaların konuşmasını sağlayan teknoloji üzerinde çalışılıyor, yapay zekâ yarışları devam ediyor, canlı dokuda elektronik devre oluşturuldu* vb. gibi haberlere rastlayabilirsiniz. Şüphesiz bilim ve teknolojideki bu gelişmelerin; hemşireliğin felsefe, kuram, uygulama ve araştırma üzerine kurulmuş bir sağlık disiplini olmasının da gereği ile (Velioğlu, 1999) ilerleyen birkaç yıl içerisinde bakım hizmetlerine yansması da kaçınılmaz olacaktır. Buda hemşireliğin bilimle buluşmasını sağlayan araştırmaların ne kadar elzem olduğu gerçeğini bizlere bir kez daha hatırlatmaktadır.

Bu gerçekten hareketle bu sayıda altı araştırma makalesi, dört derleme ve iki olgu sunumuna yer verdik. Şimdiden keyifli okumalar...

Hepinize sağlıklı ve mutlu günler dileklerimizle yazımızı sonlandırıyoruz.

Buluşmak dileğiyle... Sağlıcakla kalın...

Editörler

Prof. Dr. Hülya ARSLANTAŞ

Doç. Dr. Seher SARIKAYA KARABUDAK